
Календарный 

Курс КодНПС 

Напраатеиис/ 
специальность. 
I [аправлепность 

(профиль)/ 
специализация 

Наименов. 
учебной 
группы 

Первый семестр 

Курс КодНПС 

Напраатеиис/ 
специальность. 
I [аправлепность 

(профиль)/ 
специализация 

Наименов. 
учебной 
группы 

Теоретич.обучение Экзаменационная сессия 
НИР 

(НИР/НИД или Производственная 
практика (НИР)) 

Учебная практика Произвол, практика 

Производственная 
практика 

Преддипломная 
практика 

Государственный 
экзамен BKP Kami кул ы 

Курс КодНПС 

Напраатеиис/ 
специальность. 
I [аправлепность 

(профиль)/ 
специализация 

Наименов. 
учебной 
группы 

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нел. Начало к . . . » Нед. Начало - Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец 

1 45.04.01 

Филология. 
Сравнительно-
историческое 

типологическое, 
сопоставител ьное 

языкознание 

М-СИТСЯ-20 10 5/6. 
01.09.2020 
05.11.2020 

03.11.2020 
18.12.2020 

1 2/6. 19.12.2020 28.12.2020 4 4/6(р) 01.09.2020 
05.11.2020 

03.11.2020 
18.12.2020 5\6. 

29.12.2020 
09.01.2021 

31.12.2020 
11.01.2021 

Курс КодНПС 

Напраатение/ 
специальность. 
Направленность 

(профиль)/ 
специализация 

Учеб-
ные группы 

Второй семестр 

Курс КодНПС 

Напраатение/ 
специальность. 
Направленность 

(профиль)/ 
специализация 

Учеб-
ные группы 

Теоретич .обучение Экзаменационная сессия 
НИР 

(НИР/НИД или Производственная 
практика (НИР)) 

Учебная практика Произвол, практика 
Г 1роизводствснная 

практика 
Преддипломная 

Государственный 
экзамен 

ВКР . Каникулы 
Курс КодНПС 

Напраатение/ 
специальность. 
Направленность 

(профиль)/ 
специализация 

Учеб-
ные группы 

Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало Конец Нед. Начало к ™ Нед. Начало Конец Нед. Начало Нед. — Нел. Начало Нед. Начало Конец 

1 45.04.01 

Филология. 
Сравнительно-
историческое 

сопоста вительное 

М-СИТСЯ-20 11 5/6. 

12.01.2021 
24.02.2021 
09.03.2021 
03.05.2021 
10.05.2021 

22.02.2021 
07.03.2021 
30.04.2021 
08.05.2021 
17.05.2021 

3 18.05.2021 - 07.06.2021 3 2\6 (р) 

12.01.2021 
24.02.2021 
09.03.2021 
03.05.2021 
10.05.2021 

22.02.2021 
07.03.2021 
30.04.2021 
08.05.2021 
17.05.2021 

2(р) 

12.01.2021 
24.02.2021 
09.03.2021 
03.05.2021 
10.05.2021 

22.02.2021 
07.03.2021 
30.04.2021 
08.05.2021 
17.05.2021 

4 08.06.2021 
13.06.2021 

11.06.2021 
06.07.2021 

7 5/6. 07.07.2021 31.08.2021 

S 


