WHICH THE TREAT TO THE PRESENT OF TH

## Календарный учебный график на 2020-2021 учебный год

_	-		_		3	(виная фору	8005C	TOUN D	-	-							-					-	-							
Kuma	Код НПС	Направление/ епециальность. Направленность (профиль)/ епециализация	Наименов. учебной группы		Теоретич.обуч		Экзаменационная сессия			НИР (НИР/НИД или Производственная практика (НИР))			Первый семес Учебная практика			Производ. практика			Производственная практика Преддипломная практика			Государственный экзамен			ВКР				ы	
, in the second				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	45.04.01	Филология.  Сравнительно- историческое типологическое, сопоставительное языкозивние	м-сится-20	10 5/6.	01.09.2020 05.11.2020	03.11.2020 18.12.2020	1 2/6.	19.12.2020	28.12.2020	4 4/6(p)	01.09.2020 05.11.2020	03.11.2020 18.12.2020										A Section 1 Section 1						5\6.	29.12.2020 09.01.2021	31.12.2020 11.01.2021

Kype I	1		a gina		Второй семестр																									
	Код-НПС	Направление/ специальность, Направленность (профиль)/ специализация	Учеб- яые группы	т. Теоретич.обучение			Экзаменационная сессия			НИР (НИР/НИД или Производственная практика (НИР))			Учебная практика			. Производ, практика			Производственная практика Преддипломная			Государственный экзамен			BKP				Каникулы	
				Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец	Нед	Начало	Конец	и Нед.	Начало	Конец	Нед.	Начало	Конец
1	45.04.01	Филология. Сравнительно- историческое типологическое, сопоставительное	м-сится-20	11 5/6.	12.01.2021 24.02.2021 09.03.2021 03.05.2021 10.05.2021	22.02.2021 07.03.2021 30.04.2021 08.05.2021 17.05.2021	3	18.05.2021	07.06.2021	3 2\6 (p)	12.01.2021 24.02.2021 09.03.2021 03.05.2021 10.05.2021	22.02.2021 07.03.2021 30.04.2021 08.05.2021 17.05.2021	2(p)	12.01.2021 24.02.2021 09.03.2021 03.05.2021 10.05.2021	22.02.2021 07.03.2021 30.04.2021 08.05.2021 17.05.2021	4	08.06.2021 13.06.2021	11.06.2021 06.07.2021										7 5/6.	07.07.2021	31.08.202